[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.08.2016  № ПОС.03-1139/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
 от 01.10.2015 № ПОС.03-1480/15 «Об утверждении
 состава жилищно-бытовой комиссии при

Администрации г. Переславля-Залесского»

В связи с кадровыми изменениями  в Администрации города Переславля-Залесского
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в приложение «Состав жилищно-бытовой комиссии при Администрации города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 01.10.2015 № ПОС.03-1480/15 «Об утверждении состава жилищно – бытовой комиссии при Администрации г. Переславля-Залесского» (в ред. постановления от 03.12.2015 № ПОС.03-1755/15, от 17.03.2016 № ПОС.03-0322/16)  следующие изменения:
- слова «Степанова Н.А.» заменить словами  «Сташнева А.В».

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
 города  Переславля-Залесского                                                                        А.В. Малышев